
 平成３０年９月３日  

 

 保 護 者  様                                            

 

広島市立広島特別支援学校  

校 長  中 尾  秀 行  

                                                           (扱 い  総務部 生駒 ） 

 

２学期の授業参観・懇談について（御案内） 

 

  初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、２学期の授業参観・懇談等を下記のとおり行います。御多用中とは存じますが、御出席い 

ただきますよう御案内申し上げます。 

   

 

 

 
記 

 

 

実施日 日程 実施学部・授業参観の内容 

９月１５日(土) 

10:05～10:45 

13:00～13:40 

※７月に別紙で案内済 

小学部、中学部家族参観 

高等部家族参観 

 

 

 

 

 

 １０月 ４日（木） 

 １０月１２日（金） 

 

 

 

 9:50～11:40 

 9:50～12:00 

小学部運動会(予備日５日、９日)    (参観に代える） 

中学部運動会(予備日１６日、１７日）(参観に代える） 

 

  １１月 ９日（金） 

１１月１０日（土） 

10:00～11:30 

 9:30～11:30 

（舞台発表12:40～13:30） 

 

全校文化祭（小学部、中学部、高等部 参観に代える） 

 １２月１９日（水） 

14:40～17:00 小学部、中学部、高等部あゆみ・通知表渡し 
 １２月２０日（木） 

※ 授業内容については、各学年からの「参観のしおり」を御覧ください。 

※ 御来校の際は保護者用名札をお付けください。また、スリッパは各自で御持参ください。 

※ 自家用車で御来校の方の駐車場につきましては、各案内で御確認ください。 


